

FURESØ ANLÆG OG HAVESERVICE ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2014

Abdelhaq Alili

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FURESØ ANLÆG OG HAVESERVICE ApS
Bundsvej 17
3660 Stenløse

Telefonnummer: 28353500
e-mailadresse: info@furesoeanlaeg.dk

CVR-nr: 32941559
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive brolægning og haveservice for foreninger og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 53 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som utilfredsstillende og skal ses i lyset af den øgede konkurrence, der er på området. Herudover har selskabet haft en del tabsgivende projekter, hvilket har resulteret i negative udvikling.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 199 t.kr.

Særlige forhold

Grundet startvanskeligheder er der i året sket fejl i bogholderiet, som har medført, at offentlige indberetninger ikke er sket rettidigt. Disse forhold er nu korrigeret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

| | Note | 2012/13 | 2011/12 |
|---|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 183.829 | 270.144 |
| Eksterne omkostninger | | -174.117 | -252.876 |
| Bruttoresultat | | 9.712 | 17.268 |
| Personaleomkostninger | | | -167.738 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -62.425 | -62.425 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -52.713 | -212.895 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -268 | -25.253 |
| Ordinært resultat før skat | | -52.981 | -238.148 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -52.981 | -238.148 |
| Årets resultat | | -52.981 | -238.148 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -52.981 | -238.148 |
| I alt | | -52.981 | -238.148 |

Balance 30. september 2013

Aktiver

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 151.320 | 204.574 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 151.320 | 204.574 |
| Anlægsaktiver i alt | | 151.320 | 204.574 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 182.777 | 40.565 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 15.000 | |
| Tilgodehavender i alt | | 197.777 | 40.565 |
| Likvide beholdninger | | 14.153 | 21.009 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 211.930 | 61.574 |
| AKTIVER I ALT | | 363.250 | 266.148 |

Balance 30. september 2013

Passiver

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -279.471 | -226.490 |
| Egenkapital i alt | | -199.471 | -146.490 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 4.221 | 4.221 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 4.221 | 4.221 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 236.846 | 226.987 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 244.425 | |
| Anden gæld | | 77.229 | 181.430 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 558.500 | 408.417 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 558.500 | 408.417 |
| PASSIVER I ALT | | 363.250 | 266.148 |